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112-päivä: Yhteinen hätänumero 112 on jokaisen eurooppalaisen oikeus

09.02.2010

Hätäkeskuslaitoksen tiedote 9.2.2010

Euroopan komissio on yhdessä Euroopan parlamentin ja neuvoston kanssa julistanut helmikuun 11.

päivän Euroopan 112-päiväksi, jotta hätänumero 112 saataisiin tunnetuksi kaikkialla Euroopassa.

Suomi osallistuu talkoisiin järjestämällä 112-päivän tapahtumia eri puolilla maatamme ja tuomalla asiaa

esiin valistuksen avulla.

Joulukuusta 2008 lähtien EU:n kansalaiset ovat missä tahansa Euroopan unionin alueella saaneet

yhteyden hätäkeskukseen soittamalla EU:n yhteiseen hätänumeroon 112. Euroopan sisällä

matkustavien Euroopan kansalaisten määrä kasvaa vuosittain, mikä lisää tarvetta taata heidän

turvallisuutensa matkan aikana. Yleiseurooppalaisen hätänumeron 112 ansiosta apu on nyt

hätätilanteissa saatavilla samasta numerosta kaikkialla EU:n alueella.

Ministerit 112-päivän suojelijoina

Hätänumeropäivän päätapahtumaa vietetään Helsingin Kamppi-keskuksessa. Tilaisuuden avaavat klo

12 Suomen 112-päivän suojelijat sisäasiainministeri Anne Holmlund ja peruspalveluministeri Paula

Risikko.

Tietoa arjen sankaruudesta jaetaan 112-päivän tapahtumissa, joita järjestetään eri puolilla Suomea.

Löydät tapahtumapaikat ja tarkemmat ajat 112-päivän kampanjan uusilta nettisivuilta osoitteesta

www.112-paiva.fi.

Hyvää päivää Arjen sankari!

Hätänumeropäivän tapahtumissa kysytään ”Oletko Arjen sankari?” Kysymys on tärkeä, sillä suurin osa

onnettomuuksista ja tapaturmista voitaisiin torjua, jos olisimme valmiita olemaan Arjen sankareita eli

tekemään parhaamme onnettomuuksien ehkäisemiseksi.

112-päivän tapahtumissa on tavoitteena edelleen korostaa niitä keinoja, joilla voidaan välttää arjen

vaaratilanteet. Tärkeänä apuna kampanjan luomisessa on turvallisuuskumppanuus eli sujuva yhteistyö

eri turvallisuustahojen kesken. Vaaratilanteiden välttäminen ja niissä toimiminen kuuluvat yhtä lailla

pelastajien, poliisien, hätäkeskusten, sosiaali- ja terveystoimen edustajien sekä monien muidenkin

arkipäivään.

Perinteinen hätätiedotekokeilu 112-päivänä

Hätätiedotteiden välitysjärjestelmää kokeillaan tänä vuonna jälleen myös televisiossa, jossa tiedotteet

tulevat näkymään kuvaruudun yläreunassa 112-päivänä klo 11.20. Kokeilussa hätätiedotteet

päivittyvät myös tekstitelevisioiden sivulle 112. Lisäksi hätätiedotejärjestelmää testataan tuttuun

tapaan radioissa.

Kokeiluun osallistuvat Yleisradion, MTV:n ja Nelosen kanavat sekä kaikki kaupalliset radiot.

Hätätiedotejärjestelmästä, sen toimivuudesta ja kehittämisestä vastaa liikenne- ja viestintäministeriö.

Hätäkeskuksia ei pidä turhaan kuormittaa kysymällä lisätietoja hätätiedotekokeilusta

hätänumerosta. Hätänumeroon 112 tulee soittaa vain kiireellisissä, todellisissa

hätätilanteissa.

Teemapäivää koordinoi valtakunnallinen ryhmä

112-päivän kampanjaa koordinoi valtakunnallinen työryhmä, jossa edustettuina ovat

sisäasiainministeriön pelastusosasto, Poliisihallitus, sosiaali- ja terveysministeriö, Hätäkeskuslaitos

sekä alueelliset pelastuslaitokset.

Työryhmä tukee 112-päivän tapahtumien järjestämistä muun muassa tuottamalla valtakunnallista

tiedotus- ja markkinointimateriaalia.

112-päivän tapahtumien järjestäjinä ovat paikalliset viranomaiset ja muut turvallisuusalan toimijat eri

puolilla Suomea.

Lisätietoja paikallisista tapahtumista saa tapahtumien järjestäjiltä. Yhteystiedot ja tapahtumat löytyvät

osoitteesta www.112-paiva.fi kohdasta Tapahtumat ja Tapahtuman yhteystiedot.

Lisätietoja Helsingin Kampin avaustapahtumasta: Helsingin hätäkeskuksen johtaja Markus

Grönholm, 071 4701 401

Lisätietoja television ja radion hätätiedotekokeilusta: Turvallisuusjohtaja Rauli Parmes, liikenne- ja
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